
Published on ICS Don Ticozzi - Lecco 2 (https://www.icsdonticozzi.edu.it)

Contenuto in: 
Circolari
News
Comunicazioni Studenti
Comunicazioni Genitori
Comunicazioni Docenti
Comunicazioni Personale ATA

8Numero di protocollo: 
31/10/2017Data di emissione: 

Anno scolastico: 
2017-2018
Mese: 
Ottobre
Plessi: 
Infanzia-Aquiloni
Infanzia-Pianeta Bimbi
Primaria-Diaz
Primaria-Carducci
Primaria-Fantasia
Primaria-Pio XI
Primaria-Filzi
Secondaria-Don Ticozzi

OGGETTO: INDIZIONE ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
TRIENNIO 2017/18 – 2018/19 – 2019/20

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
CONSIDERATO che è necessario il rinnovo del Consiglio di Istituto;
VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416;
VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297;
VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni e integrazioni;
VISTA la C.M. n. 192 del 3 agosto 2000;
VISTA la C.M 0011642 del 26/09/2017;
VISTA la nota dell’
U.S.R. per la Lombardia Prot. MIUR AOODRLO R.U. 6416 in data 04/10/2017
                                             DECRETA
che sono indette le elezioni del Consiglio di Istituto, costituito da:
n.8 rappresentanti del personale docente,
n.8 rappresentanti dei genitori degli alunni,
n.2 rappresentanti del personale non docente
e dal Dirigente Scolastico, membro di diritto.
Le votazioni si effettueranno nei giorni:

https://www.icsdonticozzi.edu.it
https://www.icsdonticozzi.edu.it/categoria/circolari
https://www.icsdonticozzi.edu.it/categoria/news
https://www.icsdonticozzi.edu.it/categoria/comunicazioni-studenti
https://www.icsdonticozzi.edu.it/categoria/comunicazioni-genitori
https://www.icsdonticozzi.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti
https://www.icsdonticozzi.edu.it/categoria/comunicazioni-personale-ata


DOMENICA 26 NOVEMBRE 2017 dalle ore 8.00 alle ore 12.00
LUNEDI’ 27 NOVEMBRE 2017 dalle ore 8.00 alle ore 13.30.
Per illustrare ai genitori le funzioni del Consiglio d’Istituto e le modalità di voto è indetta una
riunione il giorno 9 novembre alle ore 20,00 presso la scuola secondaria di I grado Ticozzi di
Lecco. Saranno presenti alcuni genitori del Consiglio Uscente.
 

Allegato Dimensione

circolare-elezioni-consiglio-distituto-triennio-2017-
2020.pdf

435.82 KB

Invio mail Docenti: 
Inviare mail Docenti
Invio mail Personale ATA: 
Inviare mail Personale ATA
Inviato da Palladino.Concetta il Mar, 31/10/2017 - 14:28

URL Sorgente (modified on 31/10/2017 - 14:42):https://www.icsdonticozzi.edu.it/circolari/elezioni-il-
rinnovo-del-consiglio-di-istituto-triennio-2017-2020

https://www.icsdonticozzi.edu.it/sites/default/files/circolari/2017/circolare-elezioni-consiglio-distituto-triennio-2017-2020.pdf
https://www.icsdonticozzi.edu.it/sites/default/files/circolari/2017/circolare-elezioni-consiglio-distituto-triennio-2017-2020.pdf
https://www.icsdonticozzi.edu.it/circolari/elezioni-il-rinnovo-del-consiglio-di-istituto-triennio-2017-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/circolari/elezioni-il-rinnovo-del-consiglio-di-istituto-triennio-2017-2020

